Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

        29.08.2024 г. № 53/9

[image: ]

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

 29.08.2024 г. № 53/9

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1 Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики», утверждённое решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 22 июня 2023 г. № 37/7 (с изменениями от 21 сентября 2023 г. № 40/5) следующее изменение:
пункт 3.1.52 раздела III изложить в следующей редакции:
«3.1.52. Размещает информацию о предоставлении меры социальной поддержки посредством использования государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в порядке и объеме, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2023 года № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», и в соответствии с форматами, установленными оператором единой цифровой платформы.»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
города Канаш Чувашской Республики                                                                    О.В. Савчук

Глава города Канаш
Чувашской Республики                                                                                         В.Н. Михайлов
image1.png